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Muhasebe ve Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi Temmuz 2018 (15)

RUSYA FEDERASYON’DAKİ KUBAN 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN İKİ AKADEMİSYEN VAKFIMIZIN 

KONUĞU OLARAK İSTANBUL’A GELDİLER

Bilindiği gibi XX. Dünya Muhasebe Tarihçileri Kongresi 2020 
yılında St. Petersburg’da yapılacaktır.  Rus akademisyenlerin Türk 
akademisyenler ile birlikte çalışmalarını temin etmek üzere her yıl bahar 
ve sonbahar aylarında ikişer genç akademisyen vakfımız tarafından 
davet edilmektedir. Rusya’nın büyük eyaletlerinden Krasnodarskiy 
Krai’deki Kuban Üniversitesi muhasebe - istatistik doktora programı 
öğrencilerinden Susanna Khatkhokhu ve Angelina Andreenkova 19 
Mart – 31 Mart tarihleri arasında İstanbul’a geldiler.  Bu süre içinde 
yedi Türk akademisyeni ile Muhasebe ve Finans Tarihi Vakfı’nda 
çalışmalar yapmışlardır.

 Prof. Dr. Mikail Kuter, Kuban Üniversitesinde önemli bir 
muhasebe tarihçisidir. Gelenler,  onun doktora öğrencileridir.  

Amaç, Türk muhasebe ve finans akademisyenleri ile ortaklaşa 
makaleler ve St. Petersburg Kongresi için bildiriler hazırlamalarıdır. 
Ancak Türk âdet ve göreneklerini tanımaları ve çeşitli turistik yerleri 
ziyaret etmeleri de önem taşımaktadır. Bu bağlamda MUFTAV’ın 
konukları İstanbul’da çeşitli turistik yerleri gezmiş, ayrıca muhasebe ve 
finans tarihi   ile ilişkili olmaları yönüyle de  Osmanlı Arşivi’ni, İstanbul 
Borsası’nı ve İstanbul Yeminli Müşavirler odasını ziyaret etmişlerdir.

 Rusya’da muhasebe tarihi çalışmaları üç ayrı zaman diliminde 
incelenmektedir. İlk bölüm çalışmalar, XIX. yüzyılı ve XX. yüzyılın 
başlarını kapsamaktadır. Bu dönemde Rus muhasebe düşüncesi,  
batı Avrupa ile entegre bir şekilde gelişme göstermiştir. Daha sonra 
Sovyetler dönemi (1917-1989) gelmektedir. Bu dönemde sosyalist 
düzen muhasebesi vardır. 1989 Sonrası uzunca bir süre arayış dönemi 
olmuş, XXI. yüzyılın ikinci on yılından itibaren ise, küreselleşme 
düşüncesine uyum sağlama çalışmalarının başladığı görülmektedir.
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Öğrenciler, Osmanlı Arşivi                                                     
Genel Müdür Yardımcısı ile                                                   

       Öğrenciler İst. YMM Odası Başkanı 
         Vehbi Karabıyık ile

KKTC’den Güzide Atai ve Emel 
Çapkıner onlar için geldiler.

Adıyaman Üniversitesinden 
Doç. Dr. Osman Uluyol ile

 Öğrenciler Prof. Oktay Güvemli ile Öğrenciler, Doç. Dr. Celali Yılmaz ile


